
Zarządzenie nr  92/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 lipca 2018  roku 

  

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Dolnośląscy liderzy Medycyny wdrożenie 

zintegrowanego programu podnoszenia kompetencji studentów, doktorantów, kadry dydaktycznej  

i administracyjnej Uniwersytetu Medycznego im Piastów Śląskich we Wrocławiu” nr POWR.03.05.00-00-

Z085/17-00 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego   

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2017 poz. 

2183 ze zm.) oraz § 51 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 

Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) oraz § 30 ust. 1 pkt 3 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” (Załącznik do Zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycz-

nego we Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W celu realizacji projektu pn.„Dolnośląscy liderzy Medycyny wdrożenie zintegrowanego programu podno-

szenia kompetencji studentów, doktorantów, kadry dydaktycznej i administracyjnej Uniwersytetu Medycz-

nego im Piastów Śląskich we Wrocławiu” nr POWR.03.05.00-00-Z085/17-00, powołuje się Zespół meryto-

ryczny, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Kierownik Projektu – prof. dr hab. Piotr Dzięgiel, 

2) Koordynator Projektu – lek. Łukasz Gojny, 

3) Specjalista ds. szkoleń – lic. Katarzyna Malec, 

4) Koordynator ds. modułu podnoszenia kompetencji pracowników administracyjnych i zarządzających 

– mgr Katarzyna Rygiel, 

5) Koordynator ds. modułu podnoszenia kompetencji studentów – lek. Karina Wrona, 

6) Koordynator ds. modułu podnoszenia kompetencji dydaktycznych – dr Dagmara Gaweł-Dąbrowska, 

7) Koordynator modułu staży – mgr Katarzyna Karłowicz-Bodalska, 

8) Specjalista ds. teleinformatycznych – wyznaczony pracownik Centrum Informatycznego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest realizacja projektu zgodnie z wnioskiem i umową o dofinansowanie oraz zgodnie  

z terminami zawartymi w harmonogramie realizacji i budżecie projektu. 

 

 

 



 

§ 3 

1. Obsługę administracyjną projektu i finansowo-księgową zapewniają pracownicy administracji centralnej. 

2. Jednostką merytoryczną w zakresie tego projektu jest Biuro Projektów Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu. 

3. Zespół działa w okresie realizacji projektu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 

 


